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valable à partir du

1. PRIX DU GAZ

Réductions

* voir conditions générales applicables à l’utilisation du portail sur notre site internet

SUDgaz Classic

2. PRIME DE PUISSANCE **

** La puissance e7ective de tous les appareils installés est considérée.

3. TARIFS D'UTILISATION DU RÉSEAU

***

4. TAXE GAZ NATUREL ET TAXE CO2 SUR LA CONSOMMATION DE GAZ NATUREL

5. GÉNÉRALITÉS

Prix à payer 

par le client

ct/m

Contribution au prix du 

gaz par le 

Gouvernement

ct/m

Prix officiel

"SUDgaz Classic"

hors frais réseau

ct/m

 0,00

Tarif gaz naturel

"SUDgaz Classic"

01.10.2023

Fourniture de gaz naturel 82,25

Réduction domiciliation 

Réduction facture par courrier électronique

Réduction portail client «mySUDenergie» *

- 1,00

- 0,50

- 12,00

5,50

6,00

6,70

8,20

10,20

20,80

12,20

13,90

15,40

18,30

5,00

Puissance effektive 

kW

( /mois) Puissance effective

kW

( /mois)
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Type de compteur Réseau Composante consommation

ct/m

Redevance mensuelle fixe 

pour l'accès au réseau

/mois

 Catégorie 1*** : G4 - G16
 Réseau SUDenergie

 Autres réseaux

Catégorie Taxe gaz naturel

ct/m

Taxe CO2

ct/m

Les tarifs : Prix du gaz, Prime de puissance, Utilisation réseau, Taxe sur la consommation de gaz naturel et Taxe CO2 , s’entendent 

HTVA (7 %). Les tarifs en vigueur ainsi que les conditions générales du contrat de fourniture intégrée peuvent être consultés sur le site 

internet à l’adresse : www.sudenergie.lu

01.10.2023

82,25

9,20

CAT A <= 50.045 m /an

 16,422 7,74 

7,74 

1,187 6,638

***

/mois

/mois

/an


